
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 40/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr  522/2009  z  dnia  20  lipca  2009  r.  w  sprawie  ustanowienia  Pełnomocnika
ds. Przygotowania Projektu pt. „Drogi dojazdowe do obwodnicy Miasta Lublin –
przedłużenie ul.  Mełgiewskiej  w kierunku węzła drogowego „Mełgiew” w ciągu
dróg ekspresowych S12, S17, S19” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój
Polski Wschodniej 2007-2013;

2) nr  523/2009  z  dnia  20  lipca  2009  r.  w  sprawie  ustanowienia  Pełnomocnika
ds. Przygotowania  Projektu  pt.: „Drogi  dojazdowe  do węzła  drogowego
„Jakubowice”  obwodnicy  Miasta  Lublin  w ciągu dróg  ekspresowych S12,  S17
i S19” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013;

3) nr 131/2011 z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału
Funduszy  Europejskich  w  Departamencie  Inwestycji  i  Rozwoju  do  składania
oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin;

4) nr 72/7/2012 z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie procedury zarządzania projektem:
„Budowa drogi dojazdowej do węzła drogowego „Dąbrowica” obwodnicy Miasta
Lublin w ciągu dróg ekspresowych S12,  S17 i  S19 (odcinek od skrzyżowania
al. Solidarności z al. Warszawską do granic miasta)”;

5) nr  52/3/2023  z  dnia  21  marca  2023  r.  w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu
plastycznego pn.  „Dworzec Lublin  i  Ja”,  wprowadzenia Regulaminu Konkursu,
powołania  Komisji  Konkursu  oraz  wprowadzenia  Regulaminu  pracy  Komisji
Konkursu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu: 11704/02/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 11704/02/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) nr 522/2009 z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. Przygotowania Projektu pt. „Drogi dojazdowe do obwodnicy Miasta Lublin – przedłużenie ul. Mełgiewskiej w kierunku węzła drogowego „Mełgiew” w ciągu dróg ekspresowych S12, S17, S19” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013;
	2) nr 523/2009 z dnia 20 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. Przygotowania Projektu pt.: „Drogi dojazdowe do węzła drogowego „Jakubowice” obwodnicy Miasta Lublin w ciągu dróg ekspresowych S12, S17 i S19” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013;
	3) nr 131/2011 z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Funduszy Europejskich w Departamencie Inwestycji i Rozwoju do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin;
	4) nr 72/7/2012 z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie procedury zarządzania projektem: „Budowa drogi dojazdowej do węzła drogowego „Dąbrowica” obwodnicy Miasta Lublin w ciągu dróg ekspresowych S12, S17 i S19 (odcinek od skrzyżowania al. Solidarności z al. Warszawską do granic miasta)”;
	5) nr 52/3/2023 z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu plastycznego pn. „Dworzec Lublin i Ja”, wprowadzenia Regulaminu Konkursu, powołania Komisji Konkursu oraz wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Konkursu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

